
SPORTO KLUBO „ANTIVIS“ 2025 METŲ ATASKAITA 

 

INFORMACIJA APIE PLANUOTUS IR PASIEKTUS SOCIALINIO IR (AR) 

APLINKOSAUGINIO POVEIKIO REZULTATUS 

 

Planuoti socialinio poveikio rezultatai: 

 

Padidinti fizinio aktyvumo lygį Tytuvėnų, Kražių ir Vaiguvos seniūnijų gyventojų tarpe. 

Įtraukti ne mažiau kaip 150 dalyvių į organizuojamas sporto ir fizinio aktyvumo veiklas. 

Skatinti socialiai pažeidžiamų grupių (bedarbių, senjorų, mažiau galimybių turinčių asmenų) įtrauktį. 

Gerinti bendruomeniškumą ir socialinius ryšius. 

Užtikrinti mobilumo galimybes per pavėžėjimo paslaugas. 

 

Pasiekti socialinio poveikio rezultatai: 

 

Suorganizuoti 5 renginiai, kuriuose iš viso dalyvavo 150 dalyvių (planuotas rodiklis pasiektas 100 

%). 

Užtikrintas reguliarus fizinio aktyvumo skatinimas per sporto veiklas ir treniruotes. 

Į veiklas įtrauktos įvairios socialinės grupės, įskaitant socialiai pažeidžiamus asmenis. 

Sustiprintas bendruomenių bendradarbiavimas ir tarpusavio ryšiai. 

Teiktos pavėžėjimo paslaugos, sudarant galimybes socialiai pažeidžiamiems asmenims dalyvauti 

veiklose ir pasiekti reikalingas institucijas. 

 

Aplinkosauginis poveikis: 

 

Tiesioginis reikšmingas neigiamas poveikis aplinkai nebuvo daromas. 

Netiesiogiai prisidėta prie efektyvesnio transporto naudojimo (pavėžėjimo paslaugos mažina 

individualių kelionių skaičių). 

 

Visi pagrindiniai suplanuoti socialinio poveikio rodikliai buvo pasiekti. 

 

POVEIKIO MATAVIMO INDIKATORIAI IR JŲ MATAVIMO BŪDAS 

 

Pasirinkti indikatoriai: 

 

Dalyvių skaičius renginiuose. 

Suorganizuotų renginių skaičius. 

Socialiai pažeidžiamų asmenų įtraukimas. 

Suteiktų pavėžėjimo paslaugų skaičius. 

Dalyvių įsitraukimo lygis. 

 

Matavimo būdai: 

 

Dalyvių registracijos sąrašai. 

Renginių organizavimo ataskaitos. 

Pavėžėjimo paslaugų apskaita. 

Dalyvių skaičiavimas kiekvieno renginio metu. 



Kokybinis vertinimas (grįžtamasis ryšys apie teiktas paslaugas). 

 

Planuotų ir pasiektų rodiklių palyginimas: 

 

Renginiai: planuota – 5, pasiekta – 5. 

Dalyviai: planuota – 150, pasiekta – 150. 

Pavėžėjimo paslaugos: teiktos nuolat pagal poreikį 50 asmenų (rodiklis pasiektas). 

Socialinė įtrauktis: užtikrinta (rodiklis pasiektas). 

 

INFORMACIJA APIE PELNO PASKIRSTYMĄ IR SĄNAUDAS 

 

Pelno paskirstymas: 

Sporto klubas veikia kaip socialinis verslas, todėl gautas pelnas nėra paskirstomas dalininkams. 

Visa uždirbta lėšų dalis reinvestuojama į: 

 

sporto veiklų organizavimą, 

treniruočių kokybės gerinimą, 

inventoriaus ir aprangos įsigijimą, 

socialinių paslaugų (pavėžėjimo) užtikrinimą, 

bendruomeninių projektų įgyvendinimą. 

 

Sąnaudos: 

Pagrindinės patirtos sąnaudos: 

 

sporto renginių organizavimo išlaidos, 

sportininkų kelionės ir dalyvavimo varžybose išlaidos, 

trenerių ir organizacinio personalo sąnaudos, 

sporto inventoriaus ir aprangos įsigijimas, 

transporto ir pavėžėjimo paslaugų išlaidos, 

administracinės ir veiklos koordinavimo sąnaudos. 

 

Visos lėšos buvo naudojamos tikslingai, laikantis skaidrumo, efektyvumo ir socialinio poveikio 

didinimo principų. 

 

 


